令和４年６月吉日

各中学校長　殿

第３学年主任　殿

[image: image1.jpg]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福徳学院高等学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校長　坂田 一郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜印影印刷＞
「体験入学」実施について（お願い）
拝啓　初夏の候、ますますご清祥のことと存じます。日頃から本校への変わらぬご厚情を賜りまして、心より厚くお礼申し上げます。

さて、中学生の皆さんとご引率の先生方へ体験入学当日におけるお願いがございます。お忙しい中恐れ入りますがご確認のほどよろしくお願いいたします。
　　　　　　　敬　具
記
＜新型コロナウイルス対策について＞
1． 下記いずれかに該当する方は、本校への来校をご遠慮いただきます。
　　（１）風邪の症状や37.5℃以上の発熱がある方
　　（２）強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）、咽頭痛がある方
　　（３）２週間以内に県外への移動及び県外者との接触があった方
２．体験入学当日、下記の項目へのご協力をお願いいたします。
　　（１）来校前の検温
　　（２）手指のアルコール消毒
　　（３）マスクの着用　＊マスクの配布はしておりませんので、各自でご持参下さいますようお願いいたします。
なお、本校の対策としましては、各会場の消毒・換気を念入りにし、補助生徒及び職員はマスクを着用します。
＜当日の受付について＞

中学生の皆さんへ
当日混雑が予想されますので、本校に到着しましたらそのまま校門横の体育館にて、
来た人から受付を済ませて下さい。
ご引率の先生方へ

当日駐車誘導職員はおりますが、送迎等で交通量が多く、校門付近での集合・出欠確認
等は大変危険です。出欠確認につきましては、本校体育館の受付にて全学科・コースを
ご確認いただくことができますのでお声掛けください。ご迷惑をおかけいたしますが、
ご協力よろしくお願いいたします。